

Uchwała Nr XII/116/15
Rady Gminy Kurzętnik
z dnia 28 października 2015r.

w sprawie rozstrzygnięcia uwagi złożonej do wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pod budownictwo mieszkalne w miejscowości Kurzętnik, gmina Kurzętnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 199, ze zmianami) Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej dnia 23.10.2015 r. przez Panią T. R., odnoszącą się do całego obszaru objętego planem, o treści „*uchwalenie powyższego planu, spowoduje możliwość wypłacenia odszkodowania poprzez samorząd dla inwestora z powodu rażącego naruszenia prawa za decyzję o warunkach zabudowy dla tej działki, a taką decyzję orzekło SKO w Elblągu w dniu 24.09.2015r. następnym w przyszłości poważnym odszkodowaniem będzie utrudnienie lub likwidacja zakładów obok*”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie nieuwzględnienia uwagi:

Postępowanie w sprawie decyzji o warunkach zabudowy dla zamierzenia polegającego na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego jest w toku i nie jest zakończone decyzją ostateczną. Po uchwaleniu planu decyzja wygaśnie z mocy prawa w związku z czym nie ma żadnych podstaw i przesłanek ku temu aby Gmina Kurzętnik musiała płacić odszkodowanie inwestorowi.

W związku z powyższym uwaga jest niezasadna.

Przewodniczący Rady Gminy Kurzętnik

Zbigniew Lewicki